
Sentido: Faro (Terminal Rodoviário)

83 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

65 autocarro - Horários

Faro (Terminal Rodoviário) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:00-18:40

Terça-feira 07:00-18:40

Quarta-feira 07:00-18:40

Quinta-feira 07:00-18:40

Sexta-feira 07:00-18:40

Sábado 07:05-17:45

Domingo 07:05-17:45

65 autocarro - Informações

Direção: Faro (Terminal Rodoviário)
Paragens: 83
Duração da viagem: 41 min
Resumo da linha:

A linha 65 (autocarro) - Faro – S. Brás de Alportel (por Estói) tem 3 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Faro (Terminal Rodoviário): 07:00-18:40(2) S. Romão (Casa do Canto): 14:00(3) S. Brás Alportel (Terminal Circular):
07:45-19:30
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (65) perto de si e descubra quando é que vai chegar o
próximo autocarro de 65.

Horários e mapa de autocarro da linha 65

Faro – S. Brás de Alportel (por Estói) Obter A AplicaçãoLinha 65

S. Brás Alportel (Terminal Circular)

S. Romão (Casa do Canto)

S. Brás Alportel (Pq. Amendoeiras)

S. Brás Alportel (Terminal Antigo)

S. Brás Alportel (Subestação Eléctrica)

Calçadinha Romana (Norte)

S. Brás Alportel (Bairro Social)

Calçadinha Romana (Sul)

Barrabés

Barracha

S. Romão (X Soalheira)

S. Romão (Igreja)

S. Romão (X Corotelo)

Cerro da Mesquita (X)

Corotelo (Casa do Sul)

Corotelo (JI)

Vale do Carvalho

Peral (Estufas)

Bordeira (Cerro Grande)

Bordeira (Quinta das Raposeiras)
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Bordeira (X EB1)

Bordeira (Indústria)

Bordeira (Castelos)

Alface

Machados

Funchais (X)

Fialho

Cancela (Norte)

Cancela (Sul)

Peral (Povo)

Cerro Manuel Viegas

Murta

Espargueira

Lagos e Relvas

Monte do Francês

Alcaria Branca

Estói (Centro Saúde)

Sambada

Sambada

Coiro da Burra

Estói (EB1)

Estói (Igreja Matriz)

Estói (Cemitério)

Estói (EB23)

Estói (X Alcaria Cova)

Estói (EB1)

Estói (X N2)

Vale de Seixos

Arjona (Rotunda A22)

Vale da Rosa

Areia

Arjona (X Olhão)
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65 autocarro - Horários

Barros

Arjona (X Falfosa)

Besouro (X Quinta dos Viegas)

Besouro (Casa da Palmeira)

Chaveca

Quinta da Alfarrobeira

Pé de Outeiro

Conceição (Laranjeiras)

Paço Branco

Conceição (Igreja)

Ponte da Conceição

Conceição (X)

Chelote (Rotunda Conceição)

Chelote (Povo)

Campinas (Carpintaria)

Campinas (Horta Mendonça)

Campinas (Gasolineira)

Faro (Vale da Amoreira)

Faro (Est. Penha - EDP)

Faro (Escuro)

Faro (Bairro Mendonça)

Faro (Universidade - Penha)

Faro (EB1 Penha)

Faro (Vale Carneiros)

Faro (Hospital)

Faro (Av. Heróis da Pátria)

Faro (Horta das Figuras)

Faro (Esc. Superior de Saúde)

Faro (Riamar)

Faro (Estação CP)

Faro (Terminal Rodoviário)



Sentido: S. Romão (Casa do Canto)

43 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

S. Romão (Casa do Canto) - Horário da rota:

Segunda-feira 14:00

Terça-feira 14:00

Quarta-feira 14:00

Quinta-feira 14:00

Sexta-feira 14:00

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

65 autocarro - Informações

Direção: S. Romão (Casa do Canto)
Paragens: 43
Duração da viagem: 41 min
Resumo da linha:

Faro (Terminal Rodoviário)

Faro (Francisco Barreto)

Faro (Infante D. Henrique)

Faro (Largo de Camões)

Faro (Horta das Figuras)

Faro (Alto Rodes)

Faro (Hospital)

Faro (EB1 Penha)

Faro (Universidade - Penha)

Faro (Bairro Mendonça)

Faro (Est. Penha - EDP)

Campinas (Carpintaria)

Chelote (Rotunda Conceição)

Ponte da Conceição

Conceição (Igreja)

Conceição (Laranjeiras)

Pé de Outeiro

Quinta da Alfarrobeira

Chaveca

Barros

Areia

Vale da Rosa

Vale de Seixos

Estói (X Alcaria Cova)

Estói (Cemitério)

Estói (EB23)

Estói (EB1)

Coiro da Burra

Sambada

Lagos e Relvas
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Sentido: S. Brás Alportel (Terminal Circular)

87 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

65 autocarro - Horários

S. Brás Alportel (Terminal Circular) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:45-19:30

Terça-feira 07:45-19:30

Quarta-feira 07:45-19:30

Quinta-feira 07:45-19:30

Sexta-feira 07:45-19:30

Sábado 13:45-18:30

Domingo 13:45-18:30

65 autocarro - Informações

Direção: S. Brás Alportel (Terminal Circular)
Paragens: 87
Duração da viagem: 41 min
Resumo da linha:

Alface

Bordeira (Castelos)

Bordeira (Indústria)

Bordeira (X EB1)

Bordeira (Quinta das Raposeiras)

Bordeira (Cerro Grande)

Vale do Carvalho

Corotelo (JI)

Corotelo (Casa do Sul)

S. Romão (X Corotelo)

S. Romão (Igreja)

S. Romão (X Soalheira)

S. Romão (Casa do Canto)

Faro (Terminal Rodoviário)

Faro (Francisco Barreto)

Faro (Infante D. Henrique)

Faro (Largo de Camões)

Faro (Horta das Figuras)

Faro (Alto Rodes)

Faro (Vale Carneiros)

Faro (Hospital)

Faro (EB1 Penha)

Faro (Escuro)

Faro (Universidade - Penha)

Faro (Bairro Mendonça)

Faro (Vale da Amoreira)

Faro (Est. Penha - EDP)

Campinas (Gasolineira)

Campinas (Carpintaria)
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Campinas (Horta Mendonça)

Chelote (Povo)

Chelote (Rotunda Conceição)

Conceição (X)

Ponte da Conceição

Conceição (Igreja)

Paço Branco

Conceição (Laranjeiras)

Besouro (Casa da Palmeira)

Pé de Outeiro

Besouro (X Quinta dos Viegas)

Quinta da Alfarrobeira

Chaveca

Arjona (X Falfosa)

Barros

Arjona (X Olhão)

Areia

Arjona (Rotunda A22)

Vale da Rosa

Vale de Seixos

Estói (X N2)

Estói (X Alcaria Cova)

Estói (EB1)

Estói (Cemitério)

Estói (EB23)

Estói (Igreja Matriz)

Estói (Centro Saúde)

Estói (EB1)

Coiro da Burra

Sambada

Sambada

Alcaria Branca
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Monte do Francês

Espargueira

Murta

Lagos e Relvas

Cancela (Sul)

Alface

Cancela (Norte)

Fialho

Bordeira (Castelos)

Bordeira (Indústria)

Funchais (X)

Bordeira (X EB1)

Machados

Bordeira (Quinta das Raposeiras)

Bordeira (Cerro Grande)

Vale do Carvalho

Corotelo (JI)

Corotelo (Casa do Sul)

S. Romão (X Corotelo)

S. Romão (Igreja)

S. Romão (X Soalheira)

S. Romão (Casa do Canto)

Cerro Manuel Viegas

Peral (Povo)

Portela

Peral (Estufas)

Cerro da Mesquita (X)

Barracha

Barrabés

Calçadinha Romana (Sul)

Calçadinha Romana (Norte)

S. Brás Alportel (Subestação Eléctrica)



Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 65 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o
App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Portimao
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S. Brás Alportel (Pq. Amendoeiras)

S. Brás Alportel (Terminal Antigo)

S. Brás Alportel (Secundária)

Cerro de Alportel (X Almargem)

S. Brás Alportel (Bairro Social)

Farrobo (X)

S. Brás Alportel (Terminal Circular)


